ad eum centurio amicos, dicens ei (a): Domine, ne fatigeris, quia  
 7. non sum dignus, ut sub tectum meum intres, propter quod nec me  
 ipsum dignum aestimavi venire ad te; sed dic verbo (b), & sanabitur  
 8. famulus meus, etenim ego quoque sum homo sub potestate consti-  
 tutus, habens sub meipso milites, & dico huic, abi & abit: & al-  
 9. teri, veni huc (c) & venit, & famulo meo, fac hoc & facit. Au-  
 diens autem hæc Jesus miratus est eum & conversus ad insequen-  
 tem se populum dixit: amen (d) dico vobis, non in Israële talem  
 LXVI. 10. fidem inveni. Et revertentes domum missi invenerunt ægrum fa-

(a) *Ei.* restituiumus ex MS. ΔΗ ΙΜΜΑ. Suec. *til honom*, vel pronuntia-  
 tione populari *te honom*. [Angl. *to him.*]

(b) *Dic verbo ΟΙΨ ΥΛΗΚΔΑ.* vide quæ monuimus ad *Matth.* 8, 8.

(c) *Veni huc ΟΙΜ ΗΕΚ.* [Angl. *come here.*] legit ergo, *ἔρχε ἔδω.*

(d) *Amen.* Legit *ἀμήν λέγω ὑμῖν.*

SKAAK HAIANA: GAH YAKΨ IN PHAMMA AFAK DA- 11.  
 GA. İDAGRA İN BANIKT NAMNIDA NLEN. GAH MIDİDA-  
 CEADON İMMA SIPRONCXS İS GANQHAI GAH MANAGEINS 12.  
 EILN. BI PEH PAN NEOA VAS DANKA PIZXS BANIKTS.  
 PHAKNH SAI NTBANKANS VAS NANS. SNNNS LINDHA  
 LIFEIN SEINAI. GAH SI SILBX VIDQVX. GAH MANAGEI  
 PIZXS BANIKTS GANQHA MIΨ İZAI: GAH GASLİΘANAS 13.  
 PAX EAN İLİSNS. İNFEINQDA AN İZAI. GAH UAP AN  
 İZAI. NI GKET: GAH ANATGAGANAS ATTAITQK 14.  
 OIAETKQXM. İΨ PAI BAIKANDANS GASTQPHON. GAH

mulum, sanum. Et factum est sequenti die (a), ibat in urbem vo- 11.  
 catam Nain, & ibant cum eo discipuli ejus multi (b) & turba  
 multa. Quum autem appropinquaret portæ urbis, ecce (c) effe- 12.  
 rebatur mortuus, filius unicus matri suæ, & ipsamet vidua e-  
 rat (d). & turba (e) urbis multa cum ea. Et videns eam Do- 13.  
 minus Jesus, misertus est ejus & dixit ei: ne fletu. Et ac- 14.  
 cedens tetigit loculum (f), portantes autem steterunt. Et di-

(a) *Sequenti die.* Non legit ceu vult vir doctus *cu τῇ ἡμέρῃ*, sed ellipticam locutionem, repræsentat integram, nimirum *cu τῇ καθεστῆς ἡμέρῃ*.

(b) *Multi ΓΑΝQHAI.* (Suec. *Nog.*) Legit ergo *inoi*.

(c) *Ecce ΦAKNH SAI.* Sed alterutrum ex margine; utrumque enim *ιδῆ* & posterius quidem sua origine, prioris exempla habes *Matth. 9, 3, 18. Lucæ 2. 25. &c.*

(d) *Ipsamet vidua erat SI SILBX VIDQVX.* [Angl. *she herself a widow.*] Legit ergo *αὐτῇ χῆρα* sensu tamen eodem.

(e) *Turba ΜΑΝΑΓΕΙ.* Sic reddidimus ex MS. pro *ΜΑΝΑΓAI*, sed hoc stante foret etiam mox *ΓΑΝQHAI*.

(f) *Loculum ΘΙΑEKQXM.* Timide vertimus *loculum*, incerti an *arcam funebrem* intelligat, an vero *pheretrum*. Forfan utitur voce ex moribus suorum mutuata. id est, quod non oculis incluserint, sed cadavera fasciis involuta, rudibusque sive perticis suspenſa per loca montana efferrent. Certe vulgus noster Gothi-